
 

         Jarocin, dnia 26.11.2021 r. 

 Powiat Jarociński 

         Al. Niepodległości 10 

    63-200 Jarocin 

      A-OZPI.272.2.12.2021.JM3 

 
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty w Części II, IV, V, VI i VII 

 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie 

podstawowym o jakim stanowi art. 275 pkt 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) na robotę budowlaną pn.: 

„Bezpieczne przejścia dla pieszych II”. 

 
Działając na podstawie art. 253 ust. 2 w związku z art. 266 ustawy z dnia 11 września 2019 

r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.), Zamawiający 

udostępnia informacje o wyborze najkorzystniejszej oferty w Części II, IV, V, VI i VII 

przedmiotowego postępowania. 

 
Ponadto, Zamawiający informuje, iż dokonał wyboru najkorzystniejszej oferty w Części II, IV, 

V, VI i VII niniejszego postępowania na podstawie art. 239 ust. 1 w związku z art. 266 

przywołanej powyżej ustawy.  

Jako najkorzystniejszą ofertę wybrano: 

 
Część II – Budowa bezpiecznego przejścia dla pieszych w Mieszkowie 
 
Ofertę nr 3 złożoną przez Wykonawcę: Związek Spółek Wodnych w Jarocinie, 

ul. Wrocławska 53, 63-200 Jarocin 

Uzasadnienie: 

Oferta wybranego Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym                     

w dokumentach zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza na podstawie 

kryterium jakościowego (okres gwarancji) oraz kryterium ceny, określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia.  

Wybrana oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów. 

 
W postępowaniu wzięli udział n/w Wykonawcy, otrzymując n/w punktację: 

Nr 

oferty 
Nazwa i siedziba Wykonawcy 

Punktacja  

w kryterium 

„Cena” 

Punktacja 

w kryterium 

„Okres 

gwarancji” 

Łączna 

punktacja 

1 

Brukarstwo Usługowe „WALD-

BRUK” Waldemar Walczyk, 

Żółków 30C, 63-210 Żerków 

56,99 pkt 40,00 pkt 96,99 pkt 

3 

Związek Spółek Wodnych w 

Jarocinie, ul. Wrocławska 53, 

63-200 Jarocin 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

  

 



 

Część IV – Budowa bezpiecznego przejścia dla pieszych w Paruchowie 

Ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: Brukarstwo Usługowe „WALD-BRUK” 

Waldemar Walczyk, Żółków 30C, 63-210 Żerków 

Uzasadnienie: 

Oferta wybranego Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym                     

w dokumentach zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza na podstawie 

kryterium jakościowego (okres gwarancji) oraz kryterium ceny, określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia.  

Wybrana oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów. 

 
W postępowaniu wzięli udział n/w Wykonawcy, otrzymując n/w punktację: 

Nr 

oferty 
Nazwa i siedziba Wykonawcy 

Punktacja  

w kryterium 

„Cena” 

Punktacja 

w kryterium 

„Okres 

gwarancji” 

Łączna 

punktacja 

1 

Brukarstwo Usługowe 

„WALD-BRUK” Waldemar 

Walczyk, Żółków 30C, 63-210 

Żerków 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

3 

Związek Spółek Wodnych w 

Jarocinie, ul. Wrocławska 53, 

63-200 Jarocin 

48,63 pkt 40,00 pkt 88,63 pkt 

 

Część V – Budowa bezpiecznego przejścia dla pieszych w Roszkowie 

 
Ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: Brukarstwo Usługowe „WALD-BRUK” 

Waldemar Walczyk, Żółków 30C, 63-210 Żerków 

Uzasadnienie: 

Oferta wybranego Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym                     

w dokumentach zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza na podstawie 

kryterium jakościowego (okres gwarancji) oraz kryterium ceny, określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia.  

Wybrana oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów. 

 
W postępowaniu wzięli udział n/w Wykonawcy, otrzymując n/w punktację: 

Nr 

oferty 
Nazwa i siedziba Wykonawcy 

Punktacja  

w kryterium 

„Cena” 

Punktacja 

w kryterium 

„Okres 

gwarancji” 

Łączna 

punktacja 

1 

Brukarstwo Usługowe 

„WALD-BRUK” Waldemar 

Walczyk, Żółków 30C, 63-210 

Żerków 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

2 

GARO Firma Handlowo – 

Usługowa Robert Gauza, ul. T. 

Kościuszki 36/13, 63-200 

Jarocin 

52,17 pkt 40,00 pkt 92,17 pkt 



 

3 

Związek Spółek Wodnych w 

Jarocinie, ul. Wrocławska 53, 

63-200 Jarocin 

54,70 pkt 40,00 pkt 94,70 pkt 

 

Część VI – Budowa bezpiecznego przejścia dla pieszych przy skrzyżowaniu 

ul. Żerkowskiej z ul. Maratońską w Jarocinie 

 
Ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: Brukarstwo Usługowe „WALD-BRUK” 

Waldemar Walczyk, Żółków 30C, 63-210 Żerków 

Uzasadnienie: 

Oferta wybranego Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym                     

w dokumentach zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza na podstawie 

kryterium jakościowego (okres gwarancji) oraz kryterium ceny, określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia.  

Wybrana oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów. 

 
W postępowaniu wzięli udział n/w Wykonawcy, otrzymując n/w punktację: 

Nr 

oferty 
Nazwa i siedziba Wykonawcy 

Punktacja  

w kryterium 

„Cena” 

Punktacja 

w kryterium 

„Okres 

gwarancji” 

Łączna 

punktacja 

1 

Brukarstwo Usługowe 

„WALD-BRUK” Waldemar 

Walczyk, Żółków 30C, 63-210 

Żerków 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

3 

Związek Spółek Wodnych w 

Jarocinie, ul. Wrocławska 53, 

63-200 Jarocin 

52,21 pkt 40,00 pkt 92,21 pkt 

 

Część VII – Budowa bezpiecznego przejścia dla pieszych na ul. Jarocińskiej 

w Żerkowie 

 
Ofertę nr 1 złożoną przez Wykonawcę: Brukarstwo Usługowe „WALD-BRUK” 

Waldemar Walczyk, Żółków 30C, 63-210 Żerków 

Uzasadnienie: 

Oferta wybranego Wykonawcy odpowiada wszystkim wymaganiom określonym                     

w dokumentach zamówienia i została oceniona jako najkorzystniejsza na podstawie 

kryterium jakościowego (okres gwarancji) oraz kryterium ceny, określonych w Specyfikacji 

Warunków Zamówienia.  

Wybrana oferta Wykonawcy uzyskała najwyższą łączną liczbę punktów. 

 
W postępowaniu wzięli udział n/w Wykonawcy, otrzymując n/w punktację: 

Nr 

oferty 
Nazwa i siedziba Wykonawcy 

Punktacja  

w kryterium 

„Cena” 

Punktacja 

w kryterium 

„Okres 

gwarancji” 

Łączna 

punktacja 



 

1 

Brukarstwo Usługowe 

„WALD-BRUK” Waldemar 

Walczyk, Żółków 30C, 63-210 

Żerków 

60,00 pkt 40,00 pkt 100,00 pkt 

3 

Związek Spółek Wodnych w 

Jarocinie, ul. Wrocławska 53, 

63-200 Jarocin 

52,73 pkt 40,00 pkt 92,73 pkt 

 

 

                                                                                               WICESTAROSTA 

                                                                                      Katarzyna Szymkowiak 

 

       


		2021-11-26T15:09:05+0100




